様式第５号（第９条関係）

    令和年７月１日

佐渡市長  様

申請者  住所  佐渡市千種 232

                               氏名  佐渡  太郎

電話番号  0259-12-3456

令和７年度高効率エネルギー設備導入促進補助金変更承認申請書

令和７年５月〇日付け佐再エ室第○○〇号で交付決定のあった補助事業について、

次のとおり変更したいので、佐渡市高効率エネルギー設備導入促進補助金交付要綱第

９条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

補助対象設備の種類

（該当するものに☑）

☑潜熱回収型ガス給湯器（エコジョーズ）

□ヒートポンプ給湯器（エコキュート）

□ハイブリッド給湯器（ECO ONE）

□高効率石油給湯器（エコフィール）

□家庭用燃料電池（エネファーム）

□太陽熱温水器

変更内容及び理由

 給湯器の見積り金額の変更により、補助金額が20％を超え

る減額となったため

補助対象経費（本体機器

及び配管部材）※消費税

を除く

当初  ３００，０００円

変更  ２３８，０００円①

補助金交付決定額  １５０，０００円

補助金変更交付申請額  ①×1/2（千円未満切捨、上限 15万円）             １1９，０００円

変更後の補助事業の

完了予定日
令和７年８月３０日

【添付書類】

□ 当初内容との変更箇所が確認できる書類

※確認用として、その他の書類の提出を求める場合があります。

 押印は不要です。

市から送付された「交付決定通知書」の

日付及び番号を記入してください。

変更に伴って完了年月日が変わる場合は、その旨を

記入してください。変わらない場合は、当初のとおり

記入してください。